

垫江县宝鼎小学校关于C类危房改造
工程

招标控制价

招标控制价(小写): 608988.6

(大写): 陆拾万捌仟玖佰捌拾捌元陆角

其中:安全文明施工费用(小写): 18431.5

(大写): 壹万捌仟肆佰叁拾壹元伍角

招 标 人: 垫江县宝鼎小学校
(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:
(签字或盖)

法定代表人
或其授权人:
(签字或盖章)

编 制 人:
(造价人员签字盖专用章)

审 核 人:
(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

单位工程 _____ 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：595,535.29

（大写）：伍拾玖万伍仟伍佰叁拾伍元贰角玖分

其中：安全文明施工费（小写）：17514.1

（大写）：壹万柒仟伍佰壹拾肆元壹角

招 标 人：	_____	工程造价 咨 询 人：	_____
	(单位盖章)		(单位资质专用章)

法定代理人 或其授权人：	_____	法定代理人 或其授权人：	_____
	(签字或盖章)		(签字或盖章)

编 制 人：	_____	复 核 人：	_____
	(造价人员签字盖专用章)		(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：单位工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	102.06	115	11736.34
2	建筑综合工	工日	1.12	115	128.96
3	土石方综合工	工日	7.57	100	757.00
4	木工综合工	工日	15.84	125	1980.25
5	模板综合工	工日	46.22	120	5546.18
6	钢筋综合工	工日	55.53	120	6663.48
7	混凝土综合工	工日	20.13	115	2315.01
8	砌筑综合工	工日	8.68	115	997.91
9	抹灰综合工	工日	139.97	125	17496.11
10	防水综合工	工日	6.55	115	753.57
11	油漆综合工	工日	8.56	125	1070.16
12	金属制安综合工	工日	126.75	120	15210.36
13	维修综合工	工日	143.26	115	16474.91
14	人工费调整	元	0.01	1	0.01
	小计				81130.25
二	材料				
1	其他材料费	元	3807.08	1	3807.08
2	钢材	t	1.89	2957.26	5600.75
3	钢管 镀锌 Φ32*3	t	0.15	3858	593.36
4	圆钢Q235B热镀锌	t	1.77	3188.79	5639.69
5	Z型钢 镀锌Q355B	t	18.56	4283	79501.05
6	钢筋	t	0.71	3188.79	2275.52
7	钢筋Φ10以外	t	3.25	3188.79	10366.44
8	六角螺栓综合	kg	180.54	5.4	974.92
9	低碳钢焊条综合	kg	78.24	4.19	327.82
10	低合金钢焊条E43系列	kg	40.41	5.98	241.64
11	低合金钢焊条E50系列	kg	10.62	5.98	63.52
12	支撑钢管及扣件	kg	37.18	3.68	136.83
13	水泥32.5R	kg	926.47	0.31	287.21
14	石英砂	kg	311.17	0.38	118.24
15	特细砂	t	2.27	143	324.67
16	标准砖200×95×53	千块	0.32	355	111.93
17	多孔砖	m3	4.73	290	1371.35
18	玻璃钢脊瓦	块	228.88	11.11	2542.85
19	3.0mm厚青灰色树脂瓦屋面	块	1859.43	32	59501.87
20	松杂木枋板材(周转材)	m3	0.09	1122.67	97.67
21	木材锯材	m3	3.26	1547.01	5050.83
22	木材锯材	m3	0.27	1547.01	410.73

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：单位工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
23	环氧铁红底漆	kg	40.21	23.74	954.59
24	外墙涂料	kg	48.71	12.56	611.85
25	聚合物水泥防水涂料	kg	236.54	8.1	1916.00
26	聚氨酯防水涂料	kg	154.05	16.23	2500.21
27	二甲苯	kg	0.09	3.42	0.30
28	固化剂	kg	0.10	13.68	1.31
29	稀释剂	kg	0.10	7.69	0.75
30	水	m3	38.45	3.88	149.20
31	电	kW·h	13.33	0.48	6.40
32	复合模板	m2	51.55	23.93	1233.62
33	商品砼C25	m3	31.14	398	12393.80
34	干混商品砌筑砂浆M5	t	1.65	180	296.53
35	干混商品抹灰砂浆M10	t	2.15	215	463.11
	小计				199873.64
三	机械				
1	回程费	元	1305.64	1	1305.64
2	安拆费及场外运费	元	5633.27	1	5633.27
3	柴油	kg	3846.48	8.62	33156.62
4	柴油	kg	534.99	8.62	4611.65
5	电	kW·h	24471.02	0.48	11746.09
6	电	kW·h	3172.80	0.48	1522.95
7	动力费	元	20.79	1	20.79
8	机上人工	工日	564.13	120	67695.72
9	机上人工	工日	32.66	120	3918.77
10	检修费	元	7017.66	1	7017.66
11	机械费调整	元	-1.66	1	-1.66
12	校验费	元	78.70	1	78.70
13	其他费用	元	1779.11	1	1779.11
14	汽油	kg	85.77	9.72	833.72
15	维护费	元	18653.07	1	18653.07
16	折旧费	元	37804.91	1	37804.91
17	对讲机(一对)最大通话距离:5km	台班	74.25	4.16	308.87
18	履带式推土机功率(kW)105大	台班	0.81	1127.14	910.84
19	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1大	台班	0.84	1266.34	1064.11
20	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1.25大	台班	1.86	1486.49	2762.49
21	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1.6大	台班	0.99	1574.29	1564.21
22	履带式液压岩石破碎机HB20G大	台班	143.26	413.67	59262.41
23	抓铲挖掘机0.5m3大	台班	14.30	776.84	11111.84

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：单位工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
24	汽车式起重机提升质量(t)5大	台班	2.49	542.59	1353.00
25	汽车式起重机提升质量(t)8大	台班	1.00	790.05	790.05
26	汽车式起重机提升质量(t)16大	台班	1.86	1004.86	1868.44
27	汽车式起重机提升质量(t)20大	台班	5.27	1083.02	5705.35
28	自升式塔式起重机起重力矩(kN·m)400大	台班	69.61	485.94	33826.96
29	门式起重机提升质量(t)10大	台班	3.09	410.9	1268.90
30	载重汽车装载质量(t)6中	台班	68.27	521.19	35582.37
31	载重汽车装载质量(t)8大	台班	7.49	580.01	4347.06
32	载重汽车装载质量(t)15大	台班	1.00	917.51	917.51
33	自卸汽车装载质量(t)12大	台班	10.01	955.59	9564.88
34	自卸汽车装载质量(t)15大	台班	0.85	1070.9	907.91
35	自卸汽车装载质量(t)18大	台班	0.34	1125.45	385.47
36	平板拖车组装载质量(t)40大	台班	1.00	1538.43	1538.43
37	轨道平车装载质量(t)10中	台班	1.85	85.91	159.12
38	洒水车罐容量(L)4000大	台班	0.92	538.91	493.64
39	单笼施工电梯提升质量(t)1提升高度(m)75大	台班	52.20	288.88	15079.74
40	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	0.44	185.66	80.76
41	干混砂浆罐式搅拌机公称储量(L)2000中	台班	0.45	226.12	101.53
42	钢筋调直机直径(mm)14小	台班	0.72	34.27	24.54
43	钢筋切断机直径(mm)40小	台班	0.72	34.79	25.18
44	钢筋弯曲机直径(mm)40小	台班	1.36	23.02	31.36
45	木工圆锯机直径(mm)500小	台班	0.03	20.53	0.57
46	摇臂钻床钻孔直径(mm)50中	台班	0.02	18.98	0.35
47	管子切断机管径(mm)250小	台班	0.03	38.08	0.97
48	型钢剪断机剪断宽度(mm)500大	台班	0.12	249.16	31.05
49	型钢矫正机厚度×宽度(mm)60×800小	台班	0.11	219.7	25.18
50	喷砂除锈机能力(m ³ /min)3小	台班	5.56	27.45	152.53
51	交流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	5.04	63.83	321.93
52	直流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	8.91	69.03	614.82
53	对焊机容量(kV·A)75小	台班	0.22	82.57	18.24
54	电焊条烘干箱容量(cm ³)45×35×45小	台班	1.30	15.66	20.36
55	电焊条烘干箱容量(cm ³)45×35×45小	台班	0.04	15.66	0.65
56	电焊机(综合)小	台班	10.50	57.94	608.56
57	电动空气压缩机排气量(m ³ /min)10中	台班	5.56	274.57	1525.68
58	轨道平板车载重(t)10小	台班	5.26	32.14	168.97
	小计				195777.01

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：单位工程

单位：元

[illegible]

安装工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：13,453.31

（大写）：壹万叁仟肆佰伍拾叁元叁角壹分

其中：安全文明施工费（小写）：917.4

（大写）：玖佰壹拾柒元肆角

招 标 人：

（单位盖章）

工程造价
咨 询 人：

（单位资质专用章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

时间： 年 月 日

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：安装工程

单位：元

[illegible]